平成 27 年 6 月 5 日 株主各位 株式会社 商船三井 代表取締役社長執行役員 武藤 光一

 「定時株主総会招集ご通知」の一部修正について

 平成 27 年 6月 1 日付で発送及び平成 27年 5月 25 日付で当社ウェブサイトに掲載致しました「定時株主総会招集ご通知」の記載内容の一部に誤りがありましたので、お詫び申し上げますとともに下記の通り修正のご連絡をさせて頂きます。
 記

 【修正箇所及び修正内容】    招集ご通知１１ページ    第２号議案 取締役９名選任の件 候補者番号６橋本 剛 所有する当社の株式の数      （下線部分が修正箇所であります。）
 修正前（誤） 23,000株
 修正後（正） 32,000株

 以 上